Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/AGER/00017/2022                              DE: 29/04/2022

O Presidente - AGER no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (206511/2) ADRIANA QUEIROZ CAMARGO OKDE
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217204) SUPERINT REGULADORA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (117456/2) CARLOS ALBERTO DA SILVA NEVES
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217220) SUPERINT REGULADORA DE ESTUDOS ECONOMICOS
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (99741/5) ELIANE DE GOIS SANTOS
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217204) SUPERINT REGULADORA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (97123/1) FERNANDO BARBOSA
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217204) SUPERINT REGULADORA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (135297/1) FERNANDO GADENZ
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217212) SUPERINT REGULADORA DE ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (97125/1) GISELE AUXILIADORA DE ALMEIDA RIOS
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217212) SUPERINT REGULADORA DE ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (97127/1) JOSE CESAR NATALI
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217204) SUPERINT REGULADORA DE TRANSPORTE RODOVIARIO
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (95972/2) MARIOVINO PEREIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217220) SUPERINT REGULADORA DE ESTUDOS ECONOMICOS
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (70568/2) ORLANDO ADOLFO DA SILVA
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217212) SUPERINT REGULADORA DE ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (228181/1) RAPHAEL JOUAN RAYMUNDO DA SILVA
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467

        Para Un. Adm: (217212) SUPERINT REGULADORA DE ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2022

Processo N.: DECRETO Nº 1.347
    Nome: (228663/1) ROGERIO PINTO DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9999) ANALISTA REGULADOR LC 467
        Para Un. Adm: (217212) SUPERINT REGULADORA DE ENERGIA
        A Partir de: 01/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Luis Alberto Nespolo
          Presidente - AGER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 74f97b2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 74f97b2f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial